PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 023/2023.

PREGÃO ELETRONICO nº 015/2023-

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº PM 903/PM – 904/FMS – 905/FME –
906/FMAS-2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins/TO E DEMAIS ORGÃOS. CNPJ:
01.634.030/0001-12. CONTRATADA: J. BELARMINO FILHO - ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita
no CPF/CNPJ sob nº 02.401.773/0001-05, estabelecida em AV MANOEL ROCHA NOGUEIRA, 1248, -
CENTRO, SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS – TO. OBJETO: Primeiro termo aditivo de Ata de registro
de preço Eventuais e futura aquisição de Gás de Cozinha (GLP) P13 para demanda de todas as
atividades desta municipalidade. VALOR GLOBAL: R$: 24.200,00 (Vinte e quatro mil e duzentos reais),
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 18 de julho de 2024. VIGENCIA:  18/07/2024
a 17/07/2025. Santa Terezinha do Tocantins/TO, 18 de julho de 2024.

WANDERLEY SOUSA SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-361d10-190820241922591621

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 236/2024, em 21/08/2024 15:14

extrato-do-primeiro-termo-aditivo-de-ata-de-registro-de-preco-n-023-2023-pregao-eletronico-n-015-2023-processo-administrativo-protocolo-n-pm-903-pm-904-fms-905-fme-906-fmas-2023-1621.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org